
RK-29-2024-22

počet stran: 1
počet příloh: 2

Smlouva o spolupráci při zabezpečení provozu informačního systému

pro: jednání rady kraje č. 29/2024 dne 24. 9. 2024
zpracoval: P. Pavlinec
předkládá: P. Pavlinec

Shrnutí:

Subjekt: Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina a Kraj
Vysočina
Předmět: Ochrana osobních údajů v novém systému agendy PPP/SPC provozovaném v TCK
kraje
Realizace: Smlouva
Důvod: Ochrana citlivých osobních údajů. 

Popis problému:

V rámci projektu Služby TCK 2022 (IROP) zajistil odbor informatiky ve spolupráci se spolkem
BISON na základě žádosti Pedagogicko-psychologické poradny a Speciálního pedagogického
centra Vysočina vývoj systému pro podporu agend této organizace.
Tento systém bude uveden do provozu v říjnu 2024 a protože bude provozován v technologickém
centru kraje a zároveň bude obsahovat citlivé osobní údaje (včetně zdravotních), je nutné režim
ochrany dat a provozu systému smluvně ošetřit.  

Návrh řešení, zdůvodnění:

OI navrhuje z výše uvedených důvodů sjednání smlouvy o spolupráci při zabezpečení provozu
informačního systému podpory agendy žáků se speciálními vzdělávacími potřebami dle přílohy č.
1 materiálu.

Stanoviska:

Odbor školství, mládeže a sportu:
OŠMS nemá připomínky k navrženému usnesení.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
schvaluje
smlouvu o spolupráci při zabezpečení provozu informačního systému podpory agendy žáků se
speciálními vzdělávacími potřebami dle přílohy č. 1 materiálu.

odpovědnost: Odbor informatiky
termín: 30. 9. 2024

1 / 1


